Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

12.11.2009 г.   № 01-02/67
Об  учреждении совместной газеты
управы района Раменки и органа
местного самоуправления

В целях повышения степени информированности населения муниципального
образования о деятельности органов местного самоуправления, в соответствии  с
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», а
также учитывая обращения заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы
Виноградова В.Ю.,

муниципальное Собрание решило:
1. Считать целесообразным учреждение совместной газеты управы района

Раменки и органа местного самоуправления.
2. Рекомендовать муниципалитету внутригородского муниципального

образования Раменки в городе Москве выступить соучредителем печатного средства
массовой информации – совместной газеты управы района Раменки и органа местного
самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии муниципального Собрания по развитию местного самоуправления,
территориальных общин, связям с общественностью, информированию населения о
деятельности органов местного самоуправления, по регламенту, организации работы
муниципального Собрания и депутатской этике Васильеву Г.Ф. и Руководителя
муниципального образования Раменки Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ